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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Torneo ASSOLUTO CAGLIARI 1402036A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 01-02-2014 - 09-02-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - SANTINI L.

Partecipanti 25

Sito Internet

Neri Enzo

1Pes Francesco

2
Altea Alessandro

3
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Neri Enzo 5.0 ITA 21.5024.5016.5020.001981 1785 2059 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

2 4 1N Pes Francesco 5.0 ITA 19.5021.5014.5018.001832 1730 2004 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1986

3 2 1N Altea Alessandro 4.5 ITA 18.0020.5013.0014.251923 1785 1979 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

4 6 2N Ardu Luigi 4.0 ITA 19.0021.5014.0011.501791 1796 1922 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1984

5 7 1N Sollai Matteo 4.0 ITA 18.0019.5013.0011.001753 1657 1794 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1990

6 13 2N Giordano Giulia 4.0 ITA 16.0018.0011.0010.001664 1733 1861 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

7 16 2N Dessy Eugenio 4.0 ITA 16.0016.5011.008.50 1591 1681 1809 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

8 15 2N Mullanu Davide 3.5 ITA 18.0020.0013.009.00 1634 1773 1840 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1984

9 3 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA 19.0021.5014.509.75 1903 1733 1734 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

10 17 2N Caddeo Pierluigi 3.0 ITA 17.5019.5013.509.00 1586 1664 1472 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1952

11 11 2N Loi Francesco 3.0 ITA 17.0018.5013.007.50 1686 1625 1629 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

12 12 2N Melis Daniele 3.0 ITA 16.0018.0011.007.75 1668 1694 1704 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1990

13 8 1N Boi Fausto 3.0 ITA 16.0018.0011.006.00 1749 1626 1627 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

14 19 3N Casti Cristina 3.0 ITA 15.5017.5011.508.25 1542 1613 1421 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1971

15 25 3N Sitzia Carlo 3.0 ITA 14.5014.5010.504.75 1450 1659 1600 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1928

16 18 2N Cerina Antonio 3.0 ITA 13.5015.009.50 5.50 1578 1642 1643 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1978

17 5 1N Lobina Giulio 2.5 ITA 18.0020.5013.506.75 1801 1688 1635 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1983

18 10 2N Caddeo Narciso 2.5 ITA 15.0017.0011.506.50 1719 1679 1622 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1960

19 9 CM Murgia Stefano 2.0 ITA 18.5019.0013.504.50 1720 1636 1512 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

20 14 2N Erriu Giampiero 2.0 ITA 14.0014.009.50 3.75 1640 1635 1576 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1960

21 24 3N Carucci Bruno 2.0 ITA 14.0014.0010.002.00 1460 1608 1369 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1949

22 22 3N Lussu Andrea 2.0 ITA 14.0014.5010.002.00 1490 1615 1493 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1975

23 20 3N Agus Lorenzo 2.0 ITA 13.0014.5010.004.75 1535 1553 1438 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2000

24 23 NC Altea Luca 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1478 1594 1401 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 2002

25 21 2N Caredda Giuseppe 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1514 1583 849 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1956
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 3N Agus Lorenzo ITA SAR CA 1535 1553 1438 2000 M 2804315 138458

2 1N Altea Alessandro ITA SAR SU 1923 1785 1979 1997 M 867969 122962

23 NC Altea Luca ITA SAR CA 1478 1594 1401 2002 M 899100 141244

6 2N Ardu Luigi ITA SAR CA 1791 1796 1922 1984 M 811904 128192

8 1N Boi Fausto ITA SAR CA 1749 1626 1627 1972 M 828513 103263

10 2N Caddeo Narciso ITA SAR CA 1719 1679 1622 1960 M 838683 103111

17 2N Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1586 1664 1472 1952 M 103105

21 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1514 1583 849 1956 M 834645 103265

24 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1460 1608 1369 1949 M 806668 121275

19 3N Casti Cristina ITA SAR CA 1542 1613 1421 1971 M 150995

18 2N Cerina Antonio ITA TOS PI 1578 1642 1643 1978 M 845981 107523

3 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1903 1733 1734 1959 M 818011 106748

16 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1591 1681 1809 1965 M 835323 122958

14 2N Erriu Giampiero ITA SAR CA 1640 1635 1576 1960 M 811920 125438

13 2N Giordano Giulia ITA SAR CA 1664 1733 1861 2001 M 895873 146174

5 1N Lobina Giulio ITA SAR CA 1801 1688 1635 1983 M 811955 103857

11 2N Loi Francesco ITA SAR CA 1686 1625 1629 1956 M 811980 103270

22 3N Lussu Andrea ITA SAR CA 1490 1615 1493 1975 M 2801014 153701

12 2N Melis Daniele ITA SAR CA 1668 1694 1704 1990 M 875490 135074

15 2N Mullanu Davide ITA SAR CA 1634 1773 1840 1984 M 838713 132207

9 CM Murgia Stefano ITA SAR CA 1720 1636 1512 1960 M 876011 143949

1 CM Neri Enzo ITA SAR CA 1981 1785 2059 1962 M 814660 106738

4 1N Pes Francesco ITA SAR CA 1832 1730 2004 1986 M 824828 109505

25 3N Sitzia Carlo ITA SAR CA 1450 1659 1600 1928 M 838802 107543

7 1N Sollai Matteo ITA SAR CA 1753 1657 1794 1990 M 865796 139683
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Neri Enzo 5.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 0

3 2 1N Altea Alessandro 4.5 ITA | 14 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 3 B 1 | 0

9 3 1N Deruda Leonardo 3.0 ITA | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 0

2 4 1N Pes Francesco 5.0 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 0

17 5 1N Lobina Giulio 2.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 25 N Â½ | 0

4 6 2N Ardu Luigi 4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 N 1 | 4 N 0 | -2

5 7 1N Sollai Matteo 4.0 ITA | 19 B Â½ | 2 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 2

13 8 1N Boi Fausto 3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | 0

19 9 CM Murgia Stefano 2.0 ITA | 21 B 1 | 4 N Â½ | 15 B 0 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 18 N 0 | 0

18 10 2N Caddeo Narciso 2.5 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 0 | 0

11 11 2N Loi Francesco 3.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 8 N 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | 0

12 12 2N Melis Daniele 3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 0 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 19 N Â½ | 0

6 13 2N Giordano Giulia 4.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 5 N 1 | 17 B 1 | 0

20 14 2N Erriu Giampiero 2.0 ITA | 2 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 20 B Â½ | 1

8 15 2N Mullanu Davide 3.5 ITA | 3 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | -2

7 16 2N Dessy Eugenio 4.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 17 N 0 | 9 B 1 | 11 B 1 | 2

10 17 2N Caddeo Pierluigi 3.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | 13 N 0 | -2

16 18 2N Cerina Antonio 3.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 0

14 19 3N Casti Cristina 3.0 ITA | 7 N Â½ | 15 N 0 | 25 B Â½ | 20 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 0

23 20 3N Agus Lorenzo 2.0 ITA | 8 B 0 | 24 N 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 25 B 0 | 14 N Â½ | 0

25 21 2N Caredda Giuseppe 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 23 B 0 | 1

22 22 3N Lussu Andrea 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 0

24 23 NC Altea Luca 2.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 0

21 24 3N Carucci Bruno 2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | -1

15 25 3N Sitzia Carlo 3.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 7 B 0 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 1
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 5 1.50 2.39 -0.89 1553.171438 2000 M 2804315 138458

2 1N Altea Alessandro ITA 1923 6 4.50 4.02 0.48 1785.331979 1997 M 867969 122962

23 NC Altea Luca ITA 1478 4 1.00 1.40 -0.4 1594.001401 2002 M 899100 141244

6 2N Ardu Luigi ITA 1791 6 4.00 2.94 1.06 1796.831922 1984 M 811904 128192

8 1N Boi Fausto ITA 1749 6 3.00 3.93 -0.93 1626.831627 1972 M 828513 103263

10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 6 2.50 3.32 -0.82 1679.001622 1960 M 838683 103111

21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 5 0.00 2.04 -2.04 1583.80849 1956 M 834645 103265

24 3N Carucci Bruno ITA 1460 5 1.00 1.56 -0.56 1608.401369 1949 M 806668 121275

18 2N Cerina Antonio ITA 1578 6 3.00 2.50 0.5 1642.331643 1978 M 845981 107523

3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 6 3.00 4.28 -1.28 1733.171734 1959 M 818011 106748

16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 5 4.00 1.80 2.2 1681.171809 1965 M 835323 122958

14 2N Erriu Giampiero ITA 1640 4 2.00 1.94 0.06 1635.601576 1960 M 811920 125438

13 2N Giordano Giulia ITA 1664 5 3.00 1.91 1.09 1733.501861 2001 M 895873 146174

5 1N Lobina Giulio ITA 1801 5 1.50 3.02 -1.52 1688.831635 1983 M 811955 103857

11 2N Loi Francesco ITA 1686 5 3.00 2.84 0.16 1625.831629 1956 M 811980 103270

22 3N Lussu Andrea ITA 1490 5 2.00 1.67 0.33 1615.331493 1975 M 2801014 153701

12 2N Melis Daniele ITA 1668 5 2.50 2.13 0.37 1694.331704 1990 M 875490 135074

15 2N Mullanu Davide ITA 1634 5 2.50 1.33 1.17 1773.171840 1984 M 838713 132207

9 CM Murgia Stefano ITA 1720 6 2.00 3.66 -1.66 1636.171512 1960 M 876011 143949

1 CM Neri Enzo ITA 1981 6 5.00 4.48 0.52 1785.332059 1962 M 814660 106738

4 1N Pes Francesco ITA 1832 6 5.00 3.79 1.21 1730.832004 1986 M 824828 109505

25 3N Sitzia Carlo ITA 1450 4 1.50 0.85 0.65 1659.801600 1928 M 838802 107543

7 1N Sollai Matteo ITA 1753 4 2.50 2.20 0.3 1657.001794 1990 M 865796 139683
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 0 0.00 2.40 0.6 18 1664.171472 1952 M 103105

19 3N Casti Cristina ITA 1542 0 0.00 2.40 0.6 18 1613.331421 1971 M 150995
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo ITA 1981   |  13 2N Giordano Giulia ITA 1664 1 - 0

2 14 2N Erriu Giampiero ITA 1640   |  2 1N Altea Alessandro ITA 1923 Â½ - Â½

3 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903   |  15 2N Mullanu Davide ITA 1634 Â½ - Â½

4 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591   |  4 1N Pes Francesco ITA 1832 0 - 1

5 5 1N Lobina Giulio ITA 1801   |  17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 1 - 0

6 18 2N Cerina Antonio ITA 1578   |  6 2N Ardu Luigi ITA 1791 0 - 1

7 7 1N Sollai Matteo ITA 1753   |  19 3N Casti Cristina ITA 1542 Â½ - Â½

8 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535   |  8 1N Boi Fausto ITA 1749 0 - 1

9 9 CM Murgia Stefano ITA 1720   |  21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 1 - 0

10 22 3N Lussu Andrea ITA 1490   |  10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 0 - 1

11 11 2N Loi Francesco ITA 1686   |  24 3N Carucci Bruno ITA 1460 1 - 0

12 25 3N Sitzia Carlo ITA 1450   |  12 2N Melis Daniele ITA 1668 0 - 1

13 23 NC Altea Luca ITA 1478   |  0 - F
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Boi Fausto 1 ITA 1749   |  1 CM Neri Enzo 1 ITA 1981 0 - 1

2 4 1N Pes Francesco 1 ITA 1832   |  9 CM Murgia Stefano 1 ITA 1720 Â½ - Â½

3 10 2N Caddeo Narciso 1 ITA 1719   |  5 1N Lobina Giulio 1 ITA 1801 0 - 1

4 6 2N Ardu Luigi 1 ITA 1791   |  11 2N Loi Francesco 1 ITA 1686 1 - 0

5 12 2N Melis Daniele 1 ITA 1668   |  3 1N Deruda Leonardo 0.5 ITA 1903 Â½ - Â½

6 2 1N Altea Alessandro 0.5 ITA 1923   |  7 1N Sollai Matteo 0.5 ITA 1753 1 - 0

7 15 2N Mullanu Davide 0.5 ITA 1634   |  19 3N Casti Cristina 0.5 ITA 1542 1 - 0

8 13 2N Giordano Giulia 0 ITA 1664   |  14 2N Erriu Giampiero 0.5 ITA 1640 1 - 0

9 21 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1514   |  16 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1591 0 - 1

10 17 2N Caddeo Pierluigi 0 ITA 1586   |  22 3N Lussu Andrea 0 ITA 1490 1 - 0

11 23 NC Altea Luca 0 ITA 1478   |  18 2N Cerina Antonio 0 ITA 1578 0 - 1

12 24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1460   |  20 3N Agus Lorenzo 0 ITA 1535 1 - 0

13 25 3N Sitzia Carlo 0 ITA 1450   |  1 - F
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo 2 ITA 1981   |  6 2N Ardu Luigi 2 ITA 1791 1 - 0

2 5 1N Lobina Giulio 2 ITA 1801   |  2 1N Altea Alessandro 1.5 ITA 1923 0 - 1

3 12 2N Melis Daniele 1.5 ITA 1668   |  4 1N Pes Francesco 1.5 ITA 1832 0 - 1

4 9 CM Murgia Stefano 1.5 ITA 1720   |  15 2N Mullanu Davide 1.5 ITA 1634 0 - 1

5 3 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1903   |  13 2N Giordano Giulia 1 ITA 1664 1 - 0

6 16 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1591   |  8 1N Boi Fausto 1 ITA 1749 1 - 0

7 18 2N Cerina Antonio 1 ITA 1578   |  10 2N Caddeo Narciso 1 ITA 1719 0 - 1

8 11 2N Loi Francesco 1 ITA 1686   |  17 2N Caddeo Pierluigi 1 ITA 1586 0 - 1

9 7 1N Sollai Matteo 0.5 ITA 1753   |  24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1460 1 - 0

10 19 3N Casti Cristina 0.5 ITA 1542   |  25 3N Sitzia Carlo 1 ITA 1450 Â½ - Â½

11 20 3N Agus Lorenzo 0 ITA 1535   |  23 NC Altea Luca 0 ITA 1478 1 - 0

12 22 3N Lussu Andrea 0 ITA 1490   |  21 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1514 1 - 0

13 14 2N Erriu Giampiero 0.5 ITA 1640   |  0 - F
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Altea Alessandro 2.5 ITA 1923   |  1 CM Neri Enzo 3 ITA 1981 0 - 1

2 4 1N Pes Francesco 2.5 ITA 1832   |  15 2N Mullanu Davide 2.5 ITA 1634 1 - 0

3 10 2N Caddeo Narciso 2 ITA 1719   |  3 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1903 0 - 1

4 6 2N Ardu Luigi 2 ITA 1791   |  5 1N Lobina Giulio 2 ITA 1801 1 - 0

5 17 2N Caddeo Pierluigi 2 ITA 1586   |  16 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1591 1 - 0

6 25 3N Sitzia Carlo 1.5 ITA 1450   |  7 1N Sollai Matteo 1.5 ITA 1753 0 - 1

7 9 CM Murgia Stefano 1.5 ITA 1720   |  12 2N Melis Daniele 1.5 ITA 1668 Â½ - Â½

8 8 1N Boi Fausto 1 ITA 1749   |  11 2N Loi Francesco 1 ITA 1686 0 - 1

9 13 2N Giordano Giulia 1 ITA 1664   |  22 3N Lussu Andrea 1 ITA 1490 1 - 0

10 24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1460   |  18 2N Cerina Antonio 1 ITA 1578 0 - 1

11 19 3N Casti Cristina 1 ITA 1542   |  20 3N Agus Lorenzo 1 ITA 1535 Â½ - Â½

12 21 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1514   |  14 2N Erriu Giampiero 0.5 ITA 1640 0 - 1

13 23 NC Altea Luca 0 ITA 1478   |  1 - F
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo 4 ITA 1981   |  4 1N Pes Francesco 3.5 ITA 1832 Â½ - Â½

2 3 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1903   |  6 2N Ardu Luigi 3 ITA 1791 0 - 1

3 7 1N Sollai Matteo 2.5 ITA 1753   |  17 2N Caddeo Pierluigi 3 ITA 1586 1 - 0

4 15 2N Mullanu Davide 2.5 ITA 1634   |  2 1N Altea Alessandro 2.5 ITA 1923 0 - 1

5 5 1N Lobina Giulio 2 ITA 1801   |  13 2N Giordano Giulia 2 ITA 1664 0 - 1

6 16 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1591   |  9 CM Murgia Stefano 2 ITA 1720 1 - 0

7 12 2N Melis Daniele 2 ITA 1668   |  10 2N Caddeo Narciso 2 ITA 1719 Â½ - Â½

8 11 2N Loi Francesco 2 ITA 1686   |  18 2N Cerina Antonio 2 ITA 1578 1 - 0

9 14 2N Erriu Giampiero 1.5 ITA 1640   |  19 3N Casti Cristina 1.5 ITA 1542 0 - 1

10 20 3N Agus Lorenzo 1.5 ITA 1535   |  25 3N Sitzia Carlo 1.5 ITA 1450 0 - 1

11 23 NC Altea Luca 1 ITA 1478   |  8 1N Boi Fausto 1 ITA 1749 0 - 1

12 22 3N Lussu Andrea 1 ITA 1490   |  24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1460 1 - 0

13 21 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1514   |  1 - F
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Sollai Matteo 3.5 ITA 1753   |  1 CM Neri Enzo 4.5 ITA 1981 Â½ - Â½

2 4 1N Pes Francesco 4 ITA 1832   |  6 2N Ardu Luigi 4 ITA 1791 1 - 0

3 2 1N Altea Alessandro 3.5 ITA 1923   |  3 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1903 1 - 0

4 16 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1591   |  11 2N Loi Francesco 3 ITA 1686 1 - 0

5 13 2N Giordano Giulia 3 ITA 1664   |  17 2N Caddeo Pierluigi 3 ITA 1586 1 - 0

6 10 2N Caddeo Narciso 2.5 ITA 1719   |  15 2N Mullanu Davide 2.5 ITA 1634 0 - 1

7 19 3N Casti Cristina 2.5 ITA 1542   |  12 2N Melis Daniele 2.5 ITA 1668 Â½ - Â½

8 25 3N Sitzia Carlo 2.5 ITA 1450   |  5 1N Lobina Giulio 2 ITA 1801 Â½ - Â½

9 8 1N Boi Fausto 2 ITA 1749   |  22 3N Lussu Andrea 2 ITA 1490 1 - 0

10 18 2N Cerina Antonio 2 ITA 1578   |  9 CM Murgia Stefano 2 ITA 1720 1 - 0

11 14 2N Erriu Giampiero 1.5 ITA 1640   |  20 3N Agus Lorenzo 1.5 ITA 1535 Â½ - Â½

12 21 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1514   |  23 NC Altea Luca 1 ITA 1478 0 - 1

13 24 3N Carucci Bruno 1 ITA 1460   |  1 - F
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ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A)
Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

1 Neri Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2059 Media: 1785.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giordano Giulia ITA 1664 317 0.87 1 1 1

2 N 8 1N Boi Fausto ITA 1749 232 0.79 1 2 2

3 B 6 2N Ardu Luigi ITA 1791 190 0.75 1 3 3

4 N 2 1N Altea Alessandro ITA 1923 58 0.58 1 4 4

5 B 4 1N Pes Francesco ITA 1832 149 0.7 Â½ 4 4

6 N 7 1N Sollai Matteo ITA 1753 228 0.79 Â½ 4 4

4.48 4 4

2 Altea Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1979 Media: 1785.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Erriu Giampiero ITA 1640 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 7 1N Sollai Matteo ITA 1753 170 0.72 1 1 1

3 N 5 1N Lobina Giulio ITA 1801 122 0.67 1 2 2

4 B 1 CM Neri Enzo ITA 1981 -58 0.42 0 2 2

5 N 15 2N Mullanu Davide ITA 1634 289 0.84 1 3 3

6 B 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 20 0.53 1 4 4

4.02 4 4

3 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1734 Media: 1733.17 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Mullanu Davide ITA 1634 269 0.83 Â½ 0 0

2 N 12 2N Melis Daniele ITA 1668 235 0.79 Â½ 0 0

3 B 13 2N Giordano Giulia ITA 1664 239 0.8 1 1 1

4 N 10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 184 0.74 1 2 2

5 B 6 2N Ardu Luigi ITA 1791 112 0.65 0 2 2

6 N 2 1N Altea Alessandro ITA 1923 -20 0.47 0 2 2

4.28 2 2

4 Pes Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 2004 Media: 1730.83 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 241 0.8 1 1 1

2 B 9 CM Murgia Stefano ITA 1720 112 0.65 Â½ 1 1

3 N 12 2N Melis Daniele ITA 1668 164 0.72 1 2 2

4 B 15 2N Mullanu Davide ITA 1634 198 0.76 1 3 3

5 N 1 CM Neri Enzo ITA 1981 -149 0.3 Â½ 3 3

6 B 6 2N Ardu Luigi ITA 1791 41 0.56 1 4 4

3.79 4 4
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Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

5 Lobina Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1635 Media: 1688.83 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 1 0 1

2 N 10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 82 0.61 1 1 2

3 B 2 1N Altea Alessandro ITA 1923 -122 0.33 0 1 2

4 N 6 2N Ardu Luigi ITA 1791 10 0.51 0 1 2

5 B 13 2N Giordano Giulia ITA 1664 137 0.68 0 1 2

6 N 25 3N Sitzia Carlo ITA 1450 351 0.89 Â½ 1 2

3.02 1 2

6 Ardu Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1922 Media: 1796.83 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cerina Antonio ITA 1578 213 0.77 1 1 1

2 B 11 2N Loi Francesco ITA 1686 105 0.64 1 2 2

3 N 1 CM Neri Enzo ITA 1981 -190 0.25 0 2 2

4 B 5 1N Lobina Giulio ITA 1801 -10 0.49 1 3 3

5 N 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 -112 0.35 1 4 4

6 N 4 1N Pes Francesco ITA 1832 -41 0.44 0 4 4

2.94 4 4

7 Sollai Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1794 Media: 1657.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Casti Cristina ITA 1542 Â½ 0 0

2 N 2 1N Altea Alessandro ITA 1923 -170 0.28 0 0 0

3 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1460 293 0.85 1 1 1

4 N 25 3N Sitzia Carlo ITA 1450 303 0.86 1 2 2

5 B 17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 1 2 3

6 B 1 CM Neri Enzo ITA 1981 -228 0.21 Â½ 2 3

2.2 2 3

8 Boi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1627 Media: 1626.83 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 214 0.77 1 1 1

2 B 1 CM Neri Enzo ITA 1981 -232 0.21 0 1 1

3 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 158 0.71 0 1 1

4 B 11 2N Loi Francesco ITA 1686 63 0.59 0 1 1

5 N 23 NC Altea Luca ITA 1478 271 0.83 1 2 2

6 B 22 3N Lussu Andrea ITA 1490 259 0.82 1 3 3

3.93 3 3
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Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014

9 Murgia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1512 Media: 1636.17 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 206 0.76 1 1 1

2 N 4 1N Pes Francesco ITA 1832 -112 0.35 Â½ 1 1

3 B 15 2N Mullanu Davide ITA 1634 86 0.62 0 1 1

4 B 12 2N Melis Daniele ITA 1668 52 0.57 Â½ 1 1

5 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 129 0.67 0 1 1

6 N 18 2N Cerina Antonio ITA 1578 142 0.69 0 1 1

3.66 1 1

10 Caddeo Narciso
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1622 Media: 1679.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Lussu Andrea ITA 1490 229 0.79 1 1 1

2 B 5 1N Lobina Giulio ITA 1801 -82 0.39 0 1 1

3 N 18 2N Cerina Antonio ITA 1578 141 0.69 1 2 2

4 B 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 -184 0.26 0 2 2

5 N 12 2N Melis Daniele ITA 1668 51 0.57 Â½ 2 2

6 B 15 2N Mullanu Davide ITA 1634 85 0.62 0 2 2

3.32 2 2

11 Loi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1629 Media: 1625.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1460 226 0.79 1 1 1

2 N 6 2N Ardu Luigi ITA 1791 -105 0.36 0 1 1

3 B 17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 0 1 1

4 N 8 1N Boi Fausto ITA 1749 -63 0.41 1 2 2

5 B 18 2N Cerina Antonio ITA 1578 108 0.65 1 3 3

6 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 95 0.63 0 3 3

2.84 3 3

12 Melis Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1704 Media: 1694.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Sitzia Carlo ITA 1450 218 0.78 1 1 1

2 B 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 -235 0.21 Â½ 1 1

3 B 4 1N Pes Francesco ITA 1832 -164 0.28 0 1 1

4 N 9 CM Murgia Stefano ITA 1720 -52 0.43 Â½ 1 1

5 B 10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 -51 0.43 Â½ 1 1

6 N 19 3N Casti Cristina ITA 1542 Â½ 1 1

2.13 1 1
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13 Giordano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1861 Media: 1733.50 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Neri Enzo ITA 1981 -317 0.13 0 0 0

2 B 14 2N Erriu Giampiero ITA 1640 24 0.53 1 1 1

3 N 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 -239 0.2 0 1 1

4 B 22 3N Lussu Andrea ITA 1490 174 0.73 1 2 2

5 N 5 1N Lobina Giulio ITA 1801 -137 0.32 1 3 3

6 B 17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 1 3 4

1.91 3 4

14 Erriu Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1576 Media: 1635.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Altea Alessandro ITA 1923 -283 0.16 Â½ 0 0

2 N 13 2N Giordano Giulia ITA 1664 -24 0.47 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 126 0.67 1 1 1

5 B 19 3N Casti Cristina ITA 1542 0 1 1

6 B 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 105 0.64 Â½ 1 1

1.94 1 1

15 Mullanu Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1840 Media: 1773.17 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Deruda Leonardo ITA 1903 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 19 3N Casti Cristina ITA 1542 1 0 1

3 N 9 CM Murgia Stefano ITA 1720 -86 0.38 1 1 2

4 N 4 1N Pes Francesco ITA 1832 -198 0.24 0 1 2

5 B 2 1N Altea Alessandro ITA 1923 -289 0.16 0 1 2

6 N 10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 -85 0.38 1 2 3

1.33 2 3

16 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1809 Media: 1681.17 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pes Francesco ITA 1832 -241 0.2 0 0 0

2 N 21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 77 0.61 1 1 1

3 B 8 1N Boi Fausto ITA 1749 -158 0.29 1 2 2

4 N 17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 0 2 2

5 B 9 CM Murgia Stefano ITA 1720 -129 0.33 1 3 3

6 B 11 2N Loi Francesco ITA 1686 -95 0.37 1 4 4

1.8 4 4
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17 Caddeo Pierluigi
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 18 Perf: 1472 Media: 1664.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Lobina Giulio ITA 1801 -215 0.23 0 0 0

2 B 22 3N Lussu Andrea ITA 1490 96 0.63 1 1 1

3 N 11 2N Loi Francesco ITA 1686 -100 0.36 1 2 2

4 B 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 -5 0.49 1 3 3

5 N 7 1N Sollai Matteo ITA 1753 -167 0.28 0 3 3

6 N 13 2N Giordano Giulia ITA 1664 -78 0.39 0 3 3

2.38 3 3

18 Cerina Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1643 Media: 1642.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Ardu Luigi ITA 1791 -213 0.23 0 0 0

2 N 23 NC Altea Luca ITA 1478 100 0.64 1 1 1

3 B 10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 -141 0.31 0 1 1

4 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1460 118 0.66 1 2 2

5 N 11 2N Loi Francesco ITA 1686 -108 0.35 0 2 2

6 B 9 CM Murgia Stefano ITA 1720 -142 0.31 1 3 3

2.5 3 3

19 Casti Cristina
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 18 Perf: 1421 Media: 1613.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sollai Matteo ITA 1753 -211 0.23 Â½ 0 0

2 N 15 2N Mullanu Davide ITA 1634 -92 0.37 0 0 0

3 B 25 3N Sitzia Carlo ITA 1450 92 0.63 Â½ 0 0

4 B 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 7 0.51 Â½ 0 0

5 N 14 2N Erriu Giampiero ITA 1640 -98 0.37 1 1 1

6 B 12 2N Melis Daniele ITA 1668 -126 0.33 Â½ 1 1

2.44 1 1

20 Agus Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1438 Media: 1553.17 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Boi Fausto ITA 1749 -214 0.23 0 0 0

2 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1460 75 0.6 0 0 0

3 B 23 NC Altea Luca ITA 1478 57 0.58 1 1 1

4 N 19 3N Casti Cristina ITA 1542 Â½ 1 1

5 B 25 3N Sitzia Carlo ITA 1450 85 0.62 0 1 1

6 N 14 2N Erriu Giampiero ITA 1640 -105 0.36 Â½ 1 1

2.39 1 1
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21 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 849 Media: 1583.80 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Murgia Stefano ITA 1720 -206 0.24 0 0 0

2 B 16 2N Dessy Eugenio ITA 1591 -77 0.39 0 0 0

3 N 22 3N Lussu Andrea ITA 1490 24 0.53 0 0 0

4 B 14 2N Erriu Giampiero ITA 1640 -126 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 23 NC Altea Luca ITA 1478 36 0.55 0 0 1

2.04 0 1

22 Lussu Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1493 Media: 1615.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Caddeo Narciso ITA 1719 -229 0.21 0 0 0

2 N 17 2N Caddeo Pierluigi ITA 1586 0 0 0

3 B 21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 -24 0.47 1 1 1

4 N 13 2N Giordano Giulia ITA 1664 -174 0.27 0 1 1

5 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1460 30 0.54 1 2 2

6 N 8 1N Boi Fausto ITA 1749 -259 0.18 0 2 2

1.67 2 2

23 Altea Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1401 Media: 1594.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Cerina Antonio ITA 1578 -100 0.36 0 0 0

3 N 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 -57 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 1N Boi Fausto ITA 1749 -271 0.17 0 0 1

6 N 21 2N Caredda Giuseppe ITA 1514 -36 0.45 1 1 2

1.4 1 2

24 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1369 Media: 1608.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Loi Francesco ITA 1686 -226 0.21 0 0 0

2 B 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 -75 0.4 1 1 1

3 N 7 1N Sollai Matteo ITA 1753 -293 0.15 0 1 1

4 B 18 2N Cerina Antonio ITA 1578 -118 0.34 0 1 1

5 N 22 3N Lussu Andrea ITA 1490 -30 0.46 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.56 1 2
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25 Sitzia Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1600 Media: 1659.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Melis Daniele ITA 1668 -218 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 3N Casti Cristina ITA 1542 Â½ 0 1

4 B 7 1N Sollai Matteo ITA 1753 -303 0.14 0 0 1

5 N 20 3N Agus Lorenzo ITA 1535 -85 0.38 1 1 2

6 B 5 1N Lobina Giulio ITA 1801 -351 0.11 Â½ 1 2

0.85 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Caddeo Pierluigi ITA 6 3.0 1664 1664 1586 1952 M 103105

19 3N Casti Cristina ITA 6 3.0 1613 1613 1542 1971 M 150995

FSI - ASSOLUTO CAGLIARI (1402036A) - Cagliari - 01-02-2014 - 09-02-2014 - Pag. 20/20


